

FOI REF:	14541
RESPONSE SENT:	07/08/2024

Request:

I am writing to request information under the Freedom of Information Act regarding the contract detailed below.

Contract Title: Further Competition For The Supply Of Microsoft Enterprise Agreement And Associated Services At Test Valley Borough Council And Winchester City Council

The details required are:

- * What are the contractual performance KPIs for this contract?
- * Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not successful at all procurement stages
- * Actual spend on this contract/framework (and any sub lots), from the start of the contract to the current date
- * Start date and duration of the framework/contract.
- * Could you please provide a copy of the service/product specification given to all bidders for when this contract was last advertised?
- * If this contract was awarded through a framework, please advise which framework and lot
- * Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension?
- * Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being extended or renewed?
- * If renewed, has a decision been made yet on when this will come out to the market for pre-market engagement and/or the start of the tender process? If yes, please can you kindly advise on dates and expected procurement route (i.e. public or via a framework)?
- * Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract?

Response:

- * What are the contractual performance KPIs for this contract? None
- * Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not successful at all procurement stages **Insight Direct (UK) and Phoenix Software Limited**
- * Actual spend on this contract/framework (and any sub lots), from the start of the contract to the current date £512,042.05
- * Start date and duration of the framework/contract. 1st March 2022, 3 years
- * If this contract was awarded through a framework, please advise which framework and lot. **CCS Framework RM6068 Lot 3**
- * Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension? **No**
- * Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being extended or renewed? **No**
- * If renewed, has a decision been made yet on when this will come out to the market for pre-market engagement and/or the start of the tender process? If yes, please can you kindly advise on dates and expected procurement route (i.e. public or via a framework)? **N/A**
- * Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract? IT Business Support Manager